
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

永康市下园朱农贸综合市场隆重招商
本次招标项目：服装、小百货、鞋、床上用品及室内菜场各行业和副食、花木剩余

营业房。报名时间：2024年11月10日-11月13日。
逢市摊位：逢市水果、逢市鲜菜大摊、全年鲜菜、逢市干货、逢市花木、逢市南什

货、粮食、粉干面条、炒货、饮食、其它路边摊位、菜籽菜苗、自产自销等。报名时间：
2024年11月20日至11月23日。

现面向社会招商，欢迎有意向的社会各界人士积极参与投标。报名时请携带本
人身份证与投标押金，具体事项详见农贸市场招标公告。

报名地点：下园朱农贸市场二楼办公室。
咨询电话：87182643、13506797312（527312）。

永康市下园朱农贸综合市场
2024年11月9日

招标公告
西城街道山下村有 700 平方米左

右道路硬化工程公开对外招标，以每立

方米 500 元往下投。欢迎具有完全民

事行为能力的自然人或法人前来投标

报名。报名时间截至 2024 年 11 月 14

日止。

联系电话：13506797617，577617。

永康市西城街道山下村股份经济合社
2024年11月9日

2024年11月9日 星期六

广告热线：87138766 87332168 广而告之

花街镇

经济开发区

城西新区

四、其他单位个人

唐先镇

序号
469
470
471
472

总计

单位名称
明珠建设集团有限公司

永康市广云工贸有限公司
爱心单位
爱心人士

捐款金额（元）
1180000
10000
5474.2

16098.84
7977255.65

人数
企业捐
企业捐

9
113

28942

序号
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446

合计

单位名称
永康市唐先镇人民政府

浙江康利金属制品有限公司
永康市金箭金属制品有限公司

浙江喜泽荣制漆有限公司
浙江索普实业有限公司

永康市大阳衡器有限公司
永康市金城气筒厂

永康市琦盛工贸有限公司
永康市皓泰五金制品厂

永康市象珠镇航亿五金制品厂
永康市强盛工贸有限公司

捐款金额（元）
23800
20000
15000
10000
10000
10000
10000
10000
4800
5200
5000

123800

人数
70

企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐

序号
447
448
449
450

合计

单位名称
花街镇人民政府

大屋村
锦绣村
卉川村

捐款金额（元）
25000

10
20

23600
48630

人数
71
1
1
7

序号
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462

单位名称
浙江永康经济开发区管理委员会

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司
道明光学股份有限公司

王力安防科技股份有限公司
飞神集团有限公司

浙江中坚科技股份有限公司
泰龙控股集团有限公司
浙江飞剑工贸有限公司
浙江永园阀门有限公司

浙江安胜科技股份有限公司
浙江岘峰磁材有限公司

永康市锦龙工具制造股份有限公司
合计

捐款金额（元）
20560
30000
30000
30000
30000
30000
30000
20000
20000
30000
20000
10000
300560

人数
72

企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐

序号

463

464
465
466
467
468

合计

单位名称
永康现代农业装备高新技术产业

园区管理委员会
永康市开源动力工具有限公司
浙江稳可磨具股份有限公司

浙江邦耀电器有限公司
永康市永捷商品混凝土有限公司

永康市钢宏工贸有限公司

捐款金额（元）

18000

50000
50000
50000
30000
50000

248000

人数

50

企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐

序号
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435

合计

单位名称
象珠镇柏石村
象珠镇山西村
象珠镇木渠村
象珠镇东圆村

象珠镇寺口吕村
象珠镇柳墅村

象珠镇白窖岭村
象珠镇象珠四村
象珠镇雅吕村
象珠镇官川村
象珠镇雅郎村

象珠镇派溪吕村
象珠镇清渭街村
象珠镇塘里坑村
象珠镇峡源村村

永康市象珠镇一村
永康市象珠镇二村
永康市象珠镇四村

象珠镇龙青村
象珠镇郑三村
象珠镇大吕村
象珠镇九川村
象珠镇杏里村
象珠镇永盛村

捐款金额（元）
60

1615
520

1000
1300
437
840
210
1106
3450
370
8670
20

700
1400
2520
3600
210
200
9170
345
100
870
1750

123883

人数
2
19
2
5
4
3
2
11
20
34
5
86
1
7

14
3
36
11
1
1
6
1
11
9

象珠镇

石柱镇

前仓镇

舟山镇

古山镇

方岩镇

龙山镇

西溪镇

序号
400
401
402

合计

单位名称
永康市西溪镇人民政府

洪莲村慈善工作站
丁塘村慈善工作站

捐款金额（元）
8800
2600
1700

13100

人数
30
26
17

序号
359
360
361
362
363
364

合计

单位名称
永康市石柱镇人民政府

塘花村
后郎村
江瑶村
姚官村
洪福村

捐款金额（元）
23660
3700
11268
11000
4300
5800

59728

人数
62
37
112
110
43
58

序号
365

单位名称
永康市前仓镇人民政府

捐款金额（元）
19750

人数
87

序号
366
367

合计

单位名称
永康市舟山镇人民政府

浙江三锋实业股份有限公司

捐款金额（元）
10200
50000

60200

人数
26

企业捐

序号
368
369
370
371
372
373

374

375
376

合计

单位名称
永康市古山镇人民政府

大园东村
胡库下村

凯丰集团有限公司
浙江古弓工贸有限公司

浙江省永康市华川电器有限公司
永康市古山镇农民合作经济

组织联合会
浙江鑫哲模具有限公司

永康市德邻美铝业有限公司

捐款金额（元）
29600
100
100

50000
50000
50000

30563.22

50000
50000

310363.22

人数
81
1
1

企业捐
企业捐
企业捐

单位捐

企业捐
企业捐

序号
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397

合计

单位名称
方岩镇人民政府

西村村
岩下村
下宅村

象陌堂村
派溪村
先盆村

古竹畈村
上里叶村
铜坑村
仙岩村
大园村
文楼村

象瑚里村
岩后村
胡周村

永康市名伦杯具有限公司
浙江正清和日用制品有限公司

永康市清翔不锈钢制品有限公司
永康市嘉亿电力器材有限公司

浙江顺虎铝业有限公司

捐款金额（元）
16000
1000
1000
9450
1000
500
800
200
600
600
1500
100

4800
1000
1000
1000

10000
10000
10000
10000
10000

90550

人数
6

10
10
94
10
5
8
1
2
1
3
1

48
10
10
10

企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐

序号
398
399

合计

单位名称
永康市龙山镇人民政府

南新村

捐款金额（元）
18200
1400

19600

人数
47
14

序号
403
404
405
406
407
408
409
410
411

单位名称
永康市象珠镇人民政府

永康市雅毅工贸有限公司
永康市晓诚电器有限公司

永康市格科圣美克工贸有限公司
永康市瑞琦机电有限公司

天幕（浙江）化妆品有限公司
永康市凯马工贸有限公司

象珠镇雅叶村
象珠镇黄岗村

捐款金额（元）
23020
10000
10000
10000
10000
10000
10000

20
380

人数
14

企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐

1
10

上接7版

江南街道

芝英镇

序号
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

合计

单位名称
永康市人民政府江南街道办事处

西津经济合作社
历阳村

下园社区
西津桥社区
丽丰社区
南苑社区
金胜社区
西徐村

上把赵村
石溪村
下楼村
园周村
湘西村

大溪塘村

捐款金额（元）
46921
100
100
760
300
400
140
380
2346
100
21

120
100
100
400

52288

人数
80
1
1
7
2
4
3
6
19
1
2
2
1
1
4

序号
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358

合计

单位名称
永康市芝英镇人民政府

下徐店村
上徐店村
前陈村
雅庄村

八口塘村
莲湖村

石马横沿村
街头村
黄店村
宅里村
桥里村
黄龙村

游仙塘村
胡堰街村
王上店村
儒堂头村
西卢村
后杜村

芝英一村
芝英二村
芝英四村
芝英六村
芝英七村
芝英八村
元溪村
下蔡村

松塘园村
岘口村
柳川村
溪岸村
郭山村
球川村

永康市江南搪瓷制品有限公司
永康市天行铜业有限公司
永康市海鸥电器有限公司

浙江天河铜业股份有限公司
浙江雅腾工贸股份有限公司
永康市强盛工具有限公司

捐款金额（元）
28420
2540
200
100

2000
920
200
2720
680

4150
900
500

1000
800
2600
1600
400
1470
1700
1150
800
1120
200
1100
200
2100
700
1836
1404
400
1500
2400
1100
2688

20000
1000
18000
2000
2000

114598

人数
88
12
1
1
9
6
1
13
6
11
5
3
5
3

14
9
3

20
7
8
6
5
1
8
1

14
2
16
12
3
13
17
10

企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐
企业捐

289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

合计

塔秀村
藻塘村
溪边村
大徐村
潜村村
月桂村
新埠村
埠头村
排塘村
田桥村

下宅方村
花溪村
雅田村

横山南村
新阳村

步阳集团有限公司

500
500

1400
800
3550
500
500
700
600
500
500
500
500
500
1330

80000
131080

5
5
13
5
3
5
5
7
3
5
5
5
5
5
18

企业捐

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

武义百花山工业区，厂

房出租，一楼 1600㎡，租

金 面 议 。 联 系 电 话 ：

15058597363（万）。

厂房出租或出售

永康经济开发区（长城）

标准厂房总面积 32000

平方米，地段一流，毗邻

高速路口与物流中心，

现浇结构，制作、办公、

厂 房 分 离 ，坐 北 朝 南 。

联 系 电 话 ：

15257982159。

承接业务

专业真空 UV 镀膜、罩光

加 工 业 务 ，欢 迎 垂 询 。

联 系 电 话 ：

15058581626，594640。

新建高标准厂房出租

永康经济开发区（长城）

厂房，面积每层4500 ㎡，

楼层共 4 层，承重 1 吨，

车辆可直达各楼层，离

物流中心 500 米。联系：

13858903222 ，613222。

仓库厂房出租

五金城附近大花园村有

仓 库 300 平 方 米 ，厂 房

210 平方米，水电齐全。

联 系 电 话 ：

13506790282，660282。

厂房出租

厂房坐落永康长城开发

区子政路 2 层和 3 层，面

面积1200㎡，单层600㎡。

配有货梯及 200KV 独立

变压器。独门独户，出

入 方 便 。 联 系 电 话 ：

13605892465，692465，

645814。


